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Cramo’s stöd förändrar livet för övergivna barn i Ukraina  
 

Uthyrningskoncernen Cramo satsar mellan en halv och en miljon kronor per år på att stödja SOS 

Barnbyar inom ramen för sitt sociala ansvarstagande. Ett stöd som resulterat i att Ukrainas första 

barnby kunde invigas i somras. Vid ett besök i barnbyn nyligen fick representanter inblick i hur livet 

förändrats för övergivna och föräldralösa barn som nu fått en trygg familj att växa upp i.  

 

- Jag är väldigt stolt över det vi gör för att hjälpa dessa de allra mest utsatta barnen, säger Anders 
Collman, kommunikationsdirektör, Cramo. Cramo är medlem i FNs ”Global Compact” och stödet till SOS 
Barnbyar är ett av många exempel inom vårt hållbarhetsarbete. Det är ett långsiktigt engagemang som 
sannolikt inte resulterar i några omedelbara affärsmöjligheter, men som har en positiv inverkan på bilden 
av företaget – både internt och externt - och därmed påverkar både befintliga och framtida 
affärsrelationer. Det finns ofta en ”snittyta” mellan affärsnytta och att ”göra gott” och jag hoppas att fler i 
vår bransch ska inspireras till att göra något liknande. 

Ukraina är den största och mest befolkade nya republiken efter Sovjetunionens fall 1991. Fattigdom, social 
otrygghet, missbruk och dålig folkhälsa är utbredd. Och enligt FN har landet den allvarligaste hiv-epidemin i 
Europa. Missförhållanden som bidrar till att många föräldrar inte kan ta hand om sina barn.  

Under besöket i barnbyn fick Anders och hans kollegor träffa barnen och deras familjer som håller på att 
bygga upp ett normalt liv med läxläsning, godnattstunder, söndagsmiddager, tandborstning, bus och lek. Allt 
vad vardagen ska innehålla för att barn ska få växa upp till trygga, ansvarsfulla vuxna. Han fick också inblick 
i hur SOS Barnbyar arbetar för att stärka familjer där t ex fattigdom eller sjukdom gör att barn riskerar att 
överges. 

- Det familjestärkande arbetet är något vi utvecklar allt mer, berättar Anna Ryott, generalsekreterare, SOS 
Barnbyar. Hjälp till självhjälp i form av yrkesutbildning, mikrolån, rådgivning om hiv/aids och annat som 
ger stor positiv effekt för barnen i utsatta familjer, särskilt i fattiga länder som Ukraina. 

SOS Barnbyar har funnits i Ukraina sedan 2003. Utöver barnbyn driver organisationen familjestärkande 
verksamhet med socialt center i Brovary och Kiev. Läs berättelser om livet barnbyn i Brovary 

Cramo är huvudsponsor till SOS barnby i Ukraina sedan 2008 och utvidgade sitt sponsorskap 2009 till att 
även omfatta ett familjestödsprogram i Admiralteisky, St. Petersburg. Läs mer om Cramo och SOS Barnbyar.  

För ytterligare information:  
Anders Collman, kommunikationsdirektör Tel +46 (0) 8-623 54 77, e-post: anders.collman@cramo.se  

Ann-Christine Berg, pressekreterare Tel +46 (0) 8 545 832 09, mob +46 (0) 734 44 25 53, 

e-post: ann-christine.berg@sos-barnbyar.se www.sos-barnbyar.se  

Cramo är ett serviceföretag inom uthyrning av maskiner och utrustning, hyresrelaterade tjänster, samt 

uthyrning och försäljning av flyttbara lokaler. Med verksamhet i 283 depåer i elva länder är Cramo ett av de 

ledande uthyrningsföretagen i Norden och i de centrala och östra delarna av Europa. 

SOS Barnbyar har i över 60 år gett barn som har blivit föräldralösa eller övergivna ett nytt hem, en familj och 
utbildning i någon av våra 500 barnbyar runt om i världen. Idag arbetar vi också i allt större utsträckning med 
familjestärkande och förebyggande insatser.  
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